
Al sito Web

Agli atti

Delibera n.  12

Attuazione del progetto con Avviso pubblico prot. n. AOOGABMI/38007 del 27/05/2022 “Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia”. Fondi Strutturali

Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 –  Asse II - Infrastrutture per l’Istruzione - Fondo

europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU – DECRETO DI ASSUNZIONE A BILANCIO.

Titolo del progetto: Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia; 

Codice Progetto: 13.1.5A-FESRPON-UM-2022-51;

Il giorno 27 ottobre 2022 si è riunito il Consiglio di istituto dell’I.C. Perugia 2.

Sono presenti: 

ARCESE LUCA (DIRIGENTE SCOLASTICO),  AQUINO GIUSEPPINA FILOMENA ANNA(DOCENTE),  CASSIERI  MICHELE (DOCENTE),  D’ANGELO MILENA (DOCENTE),  DE MEO

RAFFAELE (DOCENTE), FATTORI TERESA (DOCENTE), ROSCINI DANIELA (DOCENTE), APPONI BATTINI SARAH (GENITORE), SCHLICHT CLAUDIA SUSANN (GENITORE), VENANZI

ILARIA (GENITORE)

Membri assenti:

PRISCO NICOLETTA (DOCENTE), TERRENI FRANCESCA (DOCENTE), ROSSI DONATELLA (ATA), BATTISTELLI PAOLO (GENITORE)

VISTO  che la scuola si  è aggiudicata il  finanziamento pari a € 75.000,00  relativo  all’Avviso pubblico prot. n.  AOOGABMI/38007 del 27/05/2022 “Ambienti didattici

innovativi per la scuola dell’infanzia”. Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020

– Asse II - Infrastrutture per l’Istruzione - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU. con C.P.: 13.1.5A-FESRPON-UM-2022-51;

VISTO il Decreto di assunzione a bilancio del Dirigente Scolastico, prot. n. 0019375 del 27/10/2022;

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO

DELIBERA

 per l’attuazione del progetto, l’assunzione in bilancio E.F. 2022 degli impegni organizzativi e finanziari connessi al Piano integrato degli interventi – Programma Operativo

Nazionale  “Per la  scuola,  competenze e ambienti per l’apprendimento” Finanziato con FESR annualità  2014/2020.  Avviso  pubblico  prot.  n.  AOOGABMI/38007 del

27/05/2022 “Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia 

Sottoazione
Codice identificativo

progetto
Titolo progetto

Importo
autorizzato

forniture

Importo
autorizzato spese

generali

Totale
autorizzato

progetto

13.1.5A 13.1.5A-FESRPON-UM-2022-51
Ambienti didattici innovativi

per le scuole dell’infanzia
€ 67.500,00 € 7.500,00 € 75.000,00

Voti favorevoli 9

Contrari 0

Astenuti 0

Il Segretario

Ins. Daniela Roscini

Firma autografa sostituita a mezzo stampa

ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93

Il Presidente

Sig. Claudia Susann Schlicht

Firma autografa sostituita a mezzo stampa

ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93

PGIC862006 - A3C622D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0019630 - 02/11/2022 - II.1 - U


	
	Al sito Web
	Agli atti
	Delibera n. 12
	Attuazione del progetto con Avviso pubblico prot. n. AOOGABMI/38007 del 27/05/2022 “Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia”. Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Asse II - Infrastrutture per l’Istruzione - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU – DECRETO DI ASSUNZIONE A BILANCIO.
	Titolo del progetto: Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia;
	Codice Progetto: 13.1.5A-FESRPON-UM-2022-51;
	Il giorno 27 ottobre 2022 si è riunito il Consiglio di istituto dell’I.C. Perugia 2.
	Sono presenti:
	VISTO che la scuola si è aggiudicata il finanziamento pari a € 75.000,00 relativo all’Avviso pubblico prot. n. AOOGABMI/38007 del 27/05/2022 “Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia”. Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Asse II - Infrastrutture per l’Istruzione - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU. con C.P.: 13.1.5A-FESRPON-UM-2022-51;
	VISTO il Decreto di assunzione a bilancio del Dirigente Scolastico, prot. n. 0019375 del 27/10/2022;
	IL CONSIGLIO D’ISTITUTO
	DELIBERA
	per l’attuazione del progetto, l’assunzione in bilancio E.F. 2022 degli impegni organizzativi e finanziari connessi al Piano integrato degli interventi – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” Finanziato con FESR annualità 2014/2020. Avviso pubblico prot. n. AOOGABMI/38007 del 27/05/2022 “Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia
	Voti favorevoli 9
	Contrari 0
	Astenuti 0
	Il Segretario
	Ins. Daniela Roscini
	Firma autografa sostituita a mezzo stampa
	ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93
	Il Presidente
	Sig. Claudia Susann Schlicht
	Firma autografa sostituita a mezzo stampa
	ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93

